

Arndal1 ApS

Store Kongensgade 21, 1264 København K

CVR-nr. 34 61 62 99

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2020.

Lotte Krause Arndal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arndal1 ApS Store Kongensgade 21 1264 København K
	Hjemmeside: www.arndalspa.dk
	CVR-nr.: 34 61 62 99
	Stiftet: 29. juni 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Lotte Krause Arndal
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Advokatforbindelse	Homann, Amagertorv 11, 1160 København K
Modervirksomhed	Lotte Arndal Holding ApS Dronningens Tværgade 14, 5., 1302 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive fitness- og spacenter samt individuel personlig træning på højt internationalt niveau.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.527.292 mod 2.857.919 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -206.835 mod -78.966 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets drift har ikke været tilfredsstillende i regnskabsåret.

Ledelsen fortsætter sin dialog med sine kreditorer vedrørende aftaler om forlængelse af kredittid, leasingperioder, afdragsordninger mv. Ledelsen forventer desuden sine tiltag til en forbedring af driften, herunder en øget salgsindsats og en gennemgang af samtlige omkostninger for en minimering heraf.

Selskabets drift for de første 5 måneder af regnskabsåret 2019/2020 er forløbet positivt, hvilket indikerer at ledelsens tiltag fungerer efter hensigten.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor den er omfattet af Selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse forventer, jf. sin reviderede forretningsmodel samt aktivitetstilpasninger, i løbet af 3-4 år, via egenindtjening at være i stand til at reetablere kapitalgrundlaget. Likviditeten forventes desuden forbedret i takt med at leasingaftaler og gæld til kreditorer afvikles i al væsentlighed.

Der forventes på baggrund af ovenstående et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	2.527.292	2.857.919
2 Personaleomkostninger	-2.673.475	-2.800.595
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-25.360</u>	<u>-75.933</u>
Driftsresultat	-171.543	-18.609
Andre finansielle indtægter	0	5.331
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-35.886</u>	<u>-65.688</u>
Resultat før skat	-207.429	-78.966
Skat af årets resultat	<u>594</u>	<u>0</u>
Ordinært resultat efter skat	-206.835	-78.966
Årets resultat	<u>-206.835</u>	<u>-78.966</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-206.835</u>	<u>-78.966</u>
Disponeret i alt	<u>-206.835</u>	<u>-78.966</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67.360	50.720
Materielle anlægsaktiver i alt	67.360	50.720
Anlægsaktiver i alt	67.360	50.720
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	80.000	80.000
Varebeholdninger i alt	80.000	80.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.750	46.647
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.861
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	594	0
Andre tilgodehavender	288.107	268.170
Tilgodehavender i alt	321.451	317.678
Likvide beholdninger	328.574	150.768
Omsætningsaktiver i alt	730.025	548.446
Aktiver i alt	797.385	599.166

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	-2.109.842	-1.903.007
Egenkapital i alt	-2.029.842	-1.823.007
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	34.583
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.131.810	780.124
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.833	0
Anden gæld	802.629	805.329
Periodeafgrænsningsposter	887.955	802.137
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.827.227</u>	<u>2.422.173</u>
Gældsforpligtelser i alt	2.827.227	2.422.173
Passiver i alt	797.385	599.166
1 Usikkerhed om going concern		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets likviditet er stram som følge af selskabets negative drift. Ledelsen har løbende dialog med sine varekreditorer og laver mundtlige ad hoc aftaler om forlængelse af kredittid, afdragsordninger mv. Der arbejdes desuden på tilførsel af kapital til selskabet. Det er ledelsens opfattelse, at de nuværende kreditaftaler kan opretholdes.		
Ledelsen fortsætter desuden sidste års tiltag til en forbedring af driften.		
Selskabets drift for de første 5 måneder af regnskabsåret 2019/2020 er forløbet positivt, hvilket indikerer at ledelsens tiltag fungerer efter hensigten.		
Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor den er omfattet af Selskabslovens § 119.		
Selskabets ledelse forventer, jf. sin reviderede forretningsmodel samt aktivitetstilpasninger, i løbet af 3-4 år, via egenindtjening at være i stand til at reetablere kapitalgrundlaget. Likviditeten forventes desuden forbedret i takt med at leasingaftaler og gæld til kreditorer afvikles i al væsentlighed.		
Der forventes på baggrund af ovenstående et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.612.073	2.736.531
Andre omkostninger til social sikring	<u>61.402</u>	<u>64.064</u>
	<u>2.673.475</u>	<u>2.800.595</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>11</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>35.886</u>	<u>65.688</u>
	<u>35.886</u>	<u>65.688</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	2.244.772	2.244.772
Tilgang i årets løb	<u>42.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>2.286.772</u>	<u>2.244.772</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-2.194.052	-2.118.119
Årets af-/nedskrivninger	<u>-25.360</u>	<u>-75.933</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-2.219.412</u>	<u>-2.194.052</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>67.360</u>	<u>50.720</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	-1.903.007	-1.824.041
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-206.835</u>	<u>-78.966</u>
	<u>-2.109.842</u>	<u>-1.903.007</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for depositum med udlejer har selskabet stillet bankgaranti på 3 måneders husleje, i alt t.kr. 271. Herudover har selskabet deponeret t.kr. 100 på en særskilt sikringskonto under likvide beholdninger til fordel for den løbende huslejeoplygtelse overfor udlejer.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	80 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	33 t.kr.	
Goodwill	0 t.kr.	
Driftsmidler og inventar	67 t.kr.	

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 154 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10-24 måneder og en samlet restleasingydelse på 161 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lokalerne kan opsiges til fraflytning med 6 måneders varsel, dog tidligst 1/8 2023. Udlejer kan tidligst opsige lejeforholdet 1/8 2027 med 6 måneders varsel. Den årlige forpligtelse udgør t.kr. 1.083.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lotte Arndal Holding ApS, CVR-nr. 34705801 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
